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Limietwedstrijd DAW - LB -2
Alkmaar, 27-3-2022

Programmanr. 1 Heren, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Alexander Griston De Dolfijn 3:13.41 200803053 ___________
2 Lou van Leeuwen De Dolfijn 3:04.56 200702779 ___________
3 Alex Kuijper Oeza 2:59.84 200802137 ___________
4 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 2:15.69 200801099 ___________
5 Bart Geelen ZVL-1886 Center 2:59.27 200700473 ___________
6 Joshua van den Idsert DAW 3:03.27 200801919 ___________
7 Bram Oudendijk DAW 3:06.67 200900185 ___________
8 Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 3:17.31 200800127 ___________

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Inge Brugman MSV-Zeemacht NT 201002102 ___________
4 Bettie de Groot WZ&PC Purmerend NT 200903400 ___________
5 Wictoria Diederiks ZVL-1886 Center NT 200900758 ___________
6 Evi van der Ham ZVL-1886 Center NT 201002168 ___________

Serie 2 van 4

1 Soraya Lopes Oceanus NT 201000038 ___________
2 Frederique Grijpink De Otters Het Gooi NT 201001218 ___________
3 Marline Koopmans De Otters Het Gooi 3:33.36 200603656 ___________
4 Chaya Bremer MSV-Zeemacht 3:27.05 200900372 ___________
5 Ashley Zechner DAW 3:32.48 201000774 ___________
6 Yuna van den Idsert DAW 3:46.67 201001196 ___________
7 Roos Hofman De Otters Het Gooi NT 200903296 ___________
8 Gabrielle de Goffau DAW NT 200903660 ___________

Serie 3 van 4

1 Laura Staal Oceanus 3:25.00 196700358 ___________
2 Ayse Mayda ZV De Zaan 3:02.62 200800514 ___________
3 Chiara Caumon De Otters Het Gooi 2:50.85 200703266 ___________
4 Lianne Dekker DAW 2:50.14 200305438 ___________
5 Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 2:50.38 200704194 ___________
6 Megan Snoek De Dolfijn 2:54.83 200900888 ___________
7 Aimée de Feijter ZPC Watervlo 3:09.71 200801038 ___________
8 Anne van Lith ZVL-1886 Center 3:26.77 201001000 ___________

Serie 4 van 4

1 Floortje van 't Wout De Dolfijn 2:43.35 200802286 ___________
2 Famke Irvine De Otters Het Gooi 2:42.18 200501724 ___________
3 Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 2:36.82 199400548 ___________
4 Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 2:33.51 200900516 ___________
5 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 2:34.20 200801898 ___________
6 Eline van Rijn DAW 2:40.35 200700918 ___________
7 Yvonne Engel ZV De Zaan 2:42.66 200300780 ___________
8 Rafaela Mulders De Reuring 2:49.88 200701398 ___________
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Limietwedstrijd DAW - LB -2
Alkmaar, 27-3-2022

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Kevin Tambach De Reuring 1:44.50 200902125 ___________
2 Christoph Smit MSV-Zeemacht 1:26.25 200702629 S8 ___________
3 Finn Hilders De Dolfijn 1:24.92 200900283 ___________
4 Dennis Najetovic DAW 1:18.85 200700897 ___________
5 Jac de Boer Ed-Vo 1:21.80 199904081 ___________
6 Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 1:25.00 200700231 ___________
7 Sven Koornstra De Vikings 1:26.76 200900189 ___________

Serie 2 van 2

1 Ario Mirza De Dolfijn 1:17.56 200801175 ___________
2 Rens Noordover Kzc 1:13.18 200800237 ___________
3 Jasper van Heijst WZ&PC Purmerend 1:08.00 197601699 ___________
4 Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:01.50 199801851 ___________
5 Jetze de Vries De Vikings 1:04.52 200602589 ___________
6 Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center 1:13.02 200800573 ___________
7 Liam Boon DAW 1:16.65 200503137 ___________
8 Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:18.09 200601911 ___________

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Lisanne Lof Het Y 1:59.85 200801856 ___________
2 Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:29.90 200602062 ___________
3 Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 1:24.05 200502600 ___________
4 Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 1:18.62 200902962 ___________
5 Yara van Asselen De Dolfijn 1:21.16 200900408 ___________
6 Sara Spoorenberg Het Y 1:27.95 200901718 ___________
7 Dante van Meene DAW 1:37.72 200900678 ___________
8 Maartje Schuurmans ZPC Watervlo NT 200604598 ___________

Serie 2 van 2

1 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:15.10 200601372 ___________
2 Pascalle Smal DAW 1:13.58 200802958 ___________
3 Myrthe Offenga De Vikings 1:11.20 199901874 ___________
4 Dianne Postma De Fuut 1:08.22 200402264 ___________
5 Britt Colijn ZV New Wave Almere 1:09.43 200700544 ___________
6 Aukje Grijseels ZV New Wave Almere 1:12.85 200701208 ___________
7 Libhin Boon DAW 1:14.17 200701792 ___________
8 Isabella Grijseels ZV New Wave Almere 1:16.89 200502678 ___________

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Jantje Schouten ZVL-1886 Center 1:22.64 200902305 ___________
3 Eric van Heezick MSV-Zeemacht 1:19.96 200602975 ___________
4 Tijn Bijma De Vikings 1:15.86 200900397 ___________
5 Imre Koopmanschap De Reuring 1:18.38 200503539 ___________
6 Timo Colijn ZV New Wave Almere 1:22.13 200902973 ___________
7 Mick van Zal DAW 1:30.91 200803457 ___________
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Limietwedstrijd DAW - LB -2
Alkmaar, 27-3-2022

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

Serie 2 van 4

1 Max Bakker Het Y 1:14.16 200702097 ___________
2 Nawin Aria De Dolfijn 1:11.73 200803123 ___________
3 Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:10.49 200602015 ___________
4 Jop Beemsterboer ZV Haerlem 1:08.57 200703697 ___________
5 Yassir el Bay Het Y 1:08.97 200502195 ___________
6 Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 1:11.18 200800127 ___________
7 Nasr-Eddine Tallih ZPC Watervlo 1:11.85 200700757 ___________
8 Jens de Mayer De Reuring 1:15.33 200900775 ___________

Serie 3 van 4

1 Daniël Wegman Oceanus 1:07.79 200802843 ___________
2 Adam Ayari Oeza 1:07.31 200802797 ___________
3 Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:04.36 200302051 ___________
4 Dennis Kraakman DAW 1:03.87 198705325 ___________
5 Jidde Rademaker De Reuring 1:03.96 200603619 ___________
6 Lucas Meulemans Het Y 1:04.39 200402399 ___________
7 Monder Ben Asskar Het Y 1:07.34 200703305 ___________
8 Alex Kossen ZV Haerlem 1:07.94 200701863 ___________

Serie 4 van 4

1 Dimitri Lans ZV New Wave Almere 1:02.67 200401325 ___________
2 Jaimie van Asselen De Dolfijn 1:02.13 200602535 ___________
3 Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 57.28 200500621 ___________
4 Sohrab Shirzad Oceanus 54.80 199904847 ___________
5 Marnix Rietveld ZV Haerlem 56.91 200700939 ___________
6 Daan van Dijk DAW 1:01.55 200303149 ___________
7 Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:02.23 200600167 ___________
8 Derek Smit De Reuring 1:03.66 200702055 ___________

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

3 Aimee Bijker ZPC Watervlo NT 200903018 ___________
4 Maartje Schuurmans ZPC Watervlo NT 200604598 ___________
5 Sophie Stahli De Dolfijn NT 200801202 ___________

Serie 2 van 6

1 Inge Brugman MSV-Zeemacht 1:42.64 201002102 ___________
2 Romy Delgman WZ&PC Purmerend 1:35.46 201003174 ___________
3 Magari Wydh Het Y 1:28.23 201000950 ___________
4 Lina Hani MSV-Zeemacht 1:25.06 201001452 ___________
5 Emilie Thomas DAW 1:25.95 200903500 ___________
6 Jenna Gorter De Otters Het Gooi 1:34.37 200702746 S9 ___________1,3,5
7 Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 1:40.97 200902236 ___________
8 Febe van Rooden ZPC Watervlo NT 201000286 ___________

Serie 3 van 6

1 Maud Sentjens De Otters Het Gooi 1:23.77 200603360 ___________
2 Kim Boer ZV De Zaan 1:22.11 200600034 ___________
3 Hildemarij Cnossen De Otters Het Gooi 1:21.76 200803544 ___________
4 Kerani Anderegg Het Y 1:21.05 200404180 ___________
5 Noa Jaffe De Dolfijn 1:21.29 201000726 ___________
6 Madelief D'Arcy Ed-Vo 1:21.79 200902616 ___________
7 Wieke Dekker De Dolfijn 1:23.13 201002020 ___________
8 Rosina Kromhout DAW 1:23.85 200902490 ___________
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Limietwedstrijd DAW - LB -2
Alkmaar, 27-3-2022

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

Serie 4 van 6

1 Tamar Ieperen, van ZV Haerlem 1:20.22 200801816 ___________
2 Sam Kassteen Het Y 1:16.42 200504014 ___________
3 Femke Paus MSV-Zeemacht 1:14.75 200701772 ___________
4 Neeltje Enzing Het Y 1:11.59 200602938 ___________
5 Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:12.89 200303356 ___________
6 Flo Streep DAW 1:14.97 200900676 ___________
7 Laura Staal Oceanus 1:16.50 196700358 ___________
8 Krista Wijnen ZVL-1886 Center 1:20.50 200900760 ___________

Serie 5 van 6

1 Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:10.78 200900244 ___________
2 Indira van Aggele De Dolfijn 1:08.41 200804424 ___________
3 Donna Sier Ed-Vo 1:08.23 200604190 ___________
4 Liana Wetzlaugk De Dolfijn 1:07.34 200902398 ___________
5 Nora de Hollander Oceanus 1:07.43 200702874 ___________
6 Senna van Laar De Dolfijn 1:08.28 200700726 ___________
7 Annette de Visser Oceanus 1:10.20 197100602 ___________
8 Puck Stassen ZV Haerlem 1:10.81 200801456 ___________

Serie 6 van 6

1 Sofya Kuznetsova De Dolfijn 1:06.63 200704458 ___________
2 Marre Rademaker De Reuring 1:05.65 200801792 ___________
3 Daniek Wijnen Wvz 1:04.23 200701280 ___________
4 Zea Wetzlaugk De Dolfijn 1:01.88 200604780 ___________
5 Naomi Visser Oceanus 1:03.95 200304074 ___________
6 Yuan Swart De Otters Het Gooi 1:04.38 200604754 ___________
7 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:06.31 200800262 ___________
8 Bette Peetoom DAW 1:07.12 200801808 ___________

Programmanr. 7 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Derek Valkenier MSV-Zeemacht NT 199207397 ___________
3 Daniël Wegman Oceanus 6:31.77 200802843 ___________
4 Philip Visser Het Y 5:50.09 200901325 ___________
5 Floris van der Salm De Dolfijn 5:58.92 200700705 ___________
6 Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 7:27.18 200901867 ___________
7 Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland NT 200603299 ___________

Serie 2 van 3

1 Dinand Kop Zv de Ham 5:29.34 200901001 ___________
2 Lars Kool DAW 5:23.90 200700511 ___________
3 Vincent Schweitzer DAW 5:12.58 200601857 ___________
4 Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 5:10.35 200700231 ___________
5 Kevin Dirkzwager DAW 5:11.82 200204151 ___________
6 Nándor Szabó De Dolfijn 5:14.55 200700475 ___________
7 Joost Bergsma ZPC Watervlo 5:28.24 200503653 ___________
8 Mika Hebing WZ&PC Purmerend 5:32.21 200800027 ___________

Serie 3 van 3

1 Finn Hilders De Dolfijn 5:05.58 200900283 ___________
2 Rein Stoel ZVL-1886 Center 4:53.08 200800463 ___________
3 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 4:40.65 200801099 ___________
4 Hessel Robert Het Y 4:10.70 200200917 ___________
5 Feico de Jonge Kzc 4:33.55 200600047 ___________
6 Rick Offringa Oeza 4:49.43 200300979 ___________
7 Tobian Vos De Fuut 5:04.62 200900005 ___________
8 Guus Geelen ZVL-1886 Center 5:08.71 200401183 ___________

zwemt aan tribunekant, rechts van startblok


zwemt aan raamkant, links van startblok

Serie 1 en 2 zwemmen samen, start vanaf startblok beginnend met serie 1 
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Limietwedstrijd DAW - LB -2
Alkmaar, 27-3-2022

Programmanr. 8 Dames, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Lena van Rooden ZPC Watervlo NT 200801952 ___________
2 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 6:47.34 201002302 ___________
3 Sarah Akil Het Y 6:21.86 200900984 ___________
4 Dewi Meijer De Dolfijn 6:11.13 201000302 ___________
5 Kim Meijer De Otters Het Gooi 6:18.34 197101106 ___________
6 Femke Post De Otters Het Gooi 6:37.63 200305152 ___________
7 Ashley Zechner DAW 6:49.27 201000774 ___________
8 Merel Bijker ZPC Watervlo NT 200604896 ___________

Serie 2 van 3

1 Eva Leuverman DAW 5:57.74 200901216 ___________
2 Marouscha de Vries DAW 5:39.71 199906628 ___________
3 Brianna Voorhout DAW 5:34.21 200702342 ___________
4 Floortje van 't Wout De Dolfijn 5:18.09 200802286 ___________
5 Annette de Visser Oceanus 5:31.92 197100602 ___________
6 Meret Caspers ZV Haerlem 5:37.78 200802826 ___________
7 Mette Boorsma De Otters Het Gooi 5:50.49 200900186 ___________
8 Tamira Anna Rasban DAW 6:03.93 200801810 ___________

Serie 3 van 3

1 Famke Irvine De Otters Het Gooi 5:13.05 200501724 ___________
2 Amber Kunst DAW 5:09.38 200900680 ___________
3 Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 4:49.03 200900078 ___________
4 Rafaela Mulders De Reuring 4:44.08 200701398 ___________
5 Renske Dutilh Het Y 4:44.29 200201188 ___________
6 Hiba Aboulas De Dolfijn 4:58.02 200600870 ___________
7 Bianca Groot MSV-Zeemacht 5:11.84 197000652 ___________
8 Tara de Jong DAW 5:17.07 200701574 ___________

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Kieran Top ZV De Zaan NT 200903235 ___________
2 Joshua van den Idsert DAW 44.51 200801919 ___________
3 Imre Koopmanschap De Reuring 43.70 200503539 ___________
4 Daan de Jongh ZV New Wave Almere 40.92 200800269 ___________
5 Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 41.05 200302051 ___________
6 Bram Oudendijk DAW 44.09 200900185 ___________
7 Max Bakker Het Y 45.24 200702097 ___________

Serie 2 van 2

1 Amin el Harouachi Het Y 39.58 200803203 ___________
2 Alexander Griston De Dolfijn 37.59 200803053 ___________
3 Dennis Kraakman DAW 34.39 198705325 ___________
4 Sander Dorland ZV De Zaan 31.48 199902643 ___________
5 Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 32.10 198501887 ___________
6 Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center 37.55 200800573 ___________
7 Amos Sabag De Dolfijn 39.50 200801791 ___________
8 Wout Koppers ZVL-1886 Center 40.08 200801141 ___________

zwemt aan tribunekant, rechts van startblok

zwemt aan raamkant, links van startblok

Serie 1 en 2 zwemmen samen, start vanaf startblok beginnend met serie 1 
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Limietwedstrijd DAW - LB -2
Alkmaar, 27-3-2022

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Emilie Thomas DAW 1:01.99 200903500 ___________
2 Melissa Markwat Kzc 53.89 200800476 ___________
3 Yuna van den Idsert DAW 53.48 201001196 ___________
4 Romy Duijs De Reuring 51.54 200903602 ___________
5 Ashley Zechner DAW 53.14 201000774 ___________
6 Laetitia Brunetti DAW 53.63 201002610 ___________
7 Sara Gambino DAW 59.61 201002326 ___________
8 Nicole Stahli De Dolfijn NT 200600542 ___________

Serie 2 van 3

1 Lotte Berghauser Pont ZPC Watervlo 48.38 200601964 ___________
2 Anne van Lith ZVL-1886 Center 46.85 201001000 ___________
3 Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 42.22 200900516 ___________
4 Yara van Asselen De Dolfijn 40.72 200900408 ___________
5 Maddalena Coppo De Dolfijn 41.19 200803788 ___________
6 Rosina Kromhout DAW 45.73 200902490 ___________
7 Noa Jaffe De Dolfijn 47.84 201000726 ___________
8 Gabrielle de Goffau DAW 49.75 200903660 ___________

Serie 3 van 3

1 Puck Stassen ZV Haerlem 40.08 200801456 ___________
2 Cleo Siegers Het Y 39.04 200504588 ___________
3 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 38.04 200601372 ___________
4 Dido Toornend ZV Haerlem 35.79 200501718 ___________
5 Isabella Grijseels ZV New Wave Almere 37.36 200502678 ___________
6 Pascalle Smal DAW 38.67 200802958 ___________
7 Pippi Achterberg Oceanus 39.68 200700902 ___________
8 Britt Colijn ZV New Wave Almere 40.29 200700544 ___________

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Daniel Lion De Dolfijn NT 200802977 ___________
2 Bessel Hulskamp DAW 45.57 200903055 ___________
3 Julian Hendriks De Otters Het Gooi 44.07 200603717 S8 ___________A,12+
4 Jantje Schouten ZVL-1886 Center 40.24 200902305 ___________
5 Timo Colijn ZV New Wave Almere 40.41 200902973 ___________
6 Eric van Heezick MSV-Zeemacht 44.21 200602975 ___________
7 Kieran Top ZV De Zaan 47.26 200903235 ___________

Serie 2 van 2

1 Nawin Aria De Dolfijn 38.30 200803123 ___________
2 Alex Kossen ZV Haerlem 36.52 200701863 ___________
3 Bart Geelen ZVL-1886 Center 35.17 200700473 ___________
4 Jasper van Heijst WZ&PC Purmerend 31.02 197601699 ___________
5 Jan van Dreumel ZV Haerlem 34.90 200600167 ___________
6 Sven Koornstra De Vikings 36.22 200900189 ___________
7 Lou van Leeuwen De Dolfijn 38.09 200702779 ___________
8 Peter van Maurik MSV-Zeemacht 40.11 196301425 ___________
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Limietwedstrijd DAW - LB -2
Alkmaar, 27-3-2022

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Laetitia Brunetti DAW 46.35 201002610 ___________
2 Lisa van Overloop Oceanus 45.42 200603712 ___________
3 Wieke Dekker De Dolfijn 44.49 201002020 ___________
4 Lisa Makking ZPC Watervlo 42.89 200702712 ___________
5 Romy Delgman WZ&PC Purmerend 44.22 201003174 ___________
6 Lina Hani MSV-Zeemacht 44.72 201001452 ___________
7 Liz de Wolf Ed-Vo 45.53 200703846 ___________
8 Yvon Kooij De Reuring 47.66 200803528 ___________

Serie 2 van 3

1 Cleo Siegers Het Y 41.04 200504588 ___________
2 Femke Paus MSV-Zeemacht 40.23 200701772 ___________
3 Lianne Dekker DAW 38.87 200305438 ___________
4 Megan Snoek De Dolfijn 36.72 200900888 ___________
5 Nikki Hofland MSV-Zeemacht 37.52 200900244 ___________
6 Rosina Kromhout DAW 39.36 200902490 ___________
7 Krista Wijnen ZVL-1886 Center 41.02 200900760 ___________
8 Thalia Cornelissen Het Y 41.69 201000756 ___________

Serie 3 van 3

1 Aukje Grijseels ZV New Wave Almere 35.79 200701208 ___________
2 Yvonne Engel ZV De Zaan 34.87 200300780 ___________
3 Libhin Boon DAW 33.79 200701792 ___________
4 Myrthe Offenga De Vikings 31.83 199901874 ___________
5 Zea Wetzlaugk De Dolfijn 33.43 200604780 ___________
6 Senna van Laar De Dolfijn 34.07 200700726 ___________
7 Yuan Swart De Otters Het Gooi 35.69 200604754 ___________
8 Marre Rademaker De Reuring 36.50 200801792 ___________

Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Mick van Zal DAW 39.26 200803457 ___________
2 Christoph Smit MSV-Zeemacht 34.16 200702629 S8 ___________
3 Owen Glover De Otters Het Gooi 33.76 200901913 ___________
4 Amin el Harouachi Het Y 32.19 200803203 ___________
5 Alex Kuijper Oeza 32.99 200802137 ___________
6 Tijn Bijma De Vikings 33.91 200900397 ___________
7 Jens de Mayer De Reuring 35.92 200900775 ___________
8 Bessel Hulskamp DAW 39.46 200903055 ___________

Serie 2 van 3

1 Mike Kloth MSV-Zeemacht 31.87 200602015 ___________
2 Liam Boon DAW 30.50 200503137 ___________
3 Jidde Rademaker De Reuring 30.02 200603619 ___________
4 Dennis Najetovic DAW 28.60 200700897 ___________
5 Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 28.80 200601911 ___________
6 Finn Hilders De Dolfijn 30.15 200900283 ___________
7 Tobian Vos De Fuut 30.93 200900005 ___________
8 Monder Ben Asskar Het Y 31.99 200703305 ___________
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Limietwedstrijd DAW - LB -2
Alkmaar, 27-3-2022

Programmanr. 13, Heren, 50m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Daan van Dijk DAW 27.05 200303149 ___________
2 Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 26.70 199801851 ___________
3 Jetze de Vries De Vikings 26.51 200602589 ___________
4 Hessel Robert Het Y 25.10 200200917 ___________
5 Sohrab Shirzad Oceanus 25.14 199904847 ___________
6 Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 26.65 200500621 ___________
7 Jac de Boer Ed-Vo 26.87 199904081 ___________
8 Jaimie van Asselen De Dolfijn 28.31 200602535 ___________

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Melissa Busink ZPC Watervlo NT 200704000 ___________
2 Esra Pellenkoft De Reuring 45.40 200902504 ___________
3 Liz de Wolf Ed-Vo 40.71 200703846 ___________
4 Evi van der Ham ZVL-1886 Center 39.80 201002168 ___________
5 Laetitia Brunetti DAW 39.90 201002610 ___________
6 Romy Duijs De Reuring 41.13 200903602 ___________
7 Sara Gambino DAW 46.57 201002326 ___________

Serie 2 van 5

1 Lotte Berghauser Pont ZPC Watervlo 37.54 200601964 ___________
2 Thalia Cornelissen Het Y 35.48 201000756 ___________
3 Tamira Anna Rasban DAW 34.30 200801810 ___________
4 Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 33.79 200704194 ___________
5 Marouscha de Vries DAW 33.86 199906628 ___________
6 Flo Streep DAW 35.04 200900676 ___________
7 Soraya Lopes Oceanus 36.42 201000038 ___________
8 Melissa Markwat Kzc 39.78 200800476 ___________

Serie 3 van 5

1 Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 33.21 200502600 ___________
2 Tara de Jong DAW 32.07 200701574 ___________
3 Annette de Visser Oceanus 31.91 197100602 ___________
4 Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 31.57 200602062 ___________
5 Donna Sier Ed-Vo 31.61 200604190 ___________
6 Nora de Hollander Oceanus 31.99 200702874 ___________
7 Meret Caspers ZV Haerlem 32.77 200802826 ___________
8 Neeltje Enzing Het Y 33.62 200602938 ___________

Serie 4 van 5

1 Puck van Wees De Dolfijn 31.00 200901020 ___________
2 Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 30.81 199400548 ___________
3 Ayse Mayda ZV De Zaan 30.55 200800514 ___________
4 Mint van Wees De Dolfijn 30.39 200801328 ___________
5 Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 30.54 200902962 ___________
6 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 30.62 200800262 ___________
7 Pippi Achterberg Oceanus 30.94 200700902 ___________
8 Mette Boorsma De Otters Het Gooi 31.15 200900186 ___________

Serie 5 van 5

1 Naomi Visser Oceanus 30.19 200304074 ___________
2 Liana Wetzlaugk De Dolfijn 30.01 200902398 ___________
3 Dianne Postma De Fuut 27.69 200402264 ___________
4 Myrthe Offenga De Vikings 26.87 199901874 ___________
5 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 27.45 200801898 ___________
6 Lillian Green De Dolfijn 29.92 200704534 ___________
7 Eline van Rijn DAW 30.02 200700918 ___________
8 Hiba Aboulas De Dolfijn 30.27 200600870 ___________
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Programmanr. 15 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 42.37 200700231 ___________
2 Eric van Heezick MSV-Zeemacht 36.45 200602975 ___________
3 Dimitri Lans ZV New Wave Almere 35.53 200401325 ___________
4 Lars Kool DAW 34.58 200700511 ___________
5 Daan de Jongh ZV New Wave Almere 35.13 200800269 ___________
6 Alex Kossen ZV Haerlem 36.39 200701863 ___________
7 Amos Sabag De Dolfijn 38.41 200801791 ___________
8 Daniel Lion De Dolfijn NT 200802977 ___________

Serie 2 van 2

1 Floris van der Salm De Dolfijn 32.99 200700705 ___________
2 Derek Smit De Reuring 31.82 200702055 ___________
3 Vincent Schweitzer DAW 30.86 200601857 ___________
4 Hessel Robert Het Y 26.77 200200917 ___________
5 Sohrab Shirzad Oceanus 27.64 199904847 ___________
6 Daniël Wegman Oceanus 31.24 200802843 ___________
7 Rens Noordover Kzc 32.56 200800237 ___________
8 Kevin Dirkzwager DAW 33.49 200204151 ___________

Programmanr. 16 Dames, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Febe van Rooden ZPC Watervlo NT 201000286 ___________
2 Magari Wydh Het Y 1:05.36 201000950 ___________
3 Yvon Kooij De Reuring 50.92 200803528 ___________
4 Bettie de Groot WZ&PC Purmerend 48.66 200903400 ___________
5 Madelief D'Arcy Ed-Vo 50.76 200902616 ___________
6 Jenna Gorter De Otters Het Gooi 55.09 200702746 S9 ___________1,3,5
7 Lina Hani MSV-Zeemacht NT 201001452 ___________

Serie 2 van 3

1 Anne van Lith ZVL-1886 Center 46.45 201001000 ___________
2 Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 42.98 201001218 ___________
3 Hildemarij Cnossen De Otters Het Gooi 40.86 200803544 ___________
4 Eva Leuverman DAW 39.56 200901216 ___________
5 Wictoria Diederiks ZVL-1886 Center 40.64 200900758 ___________
6 Roos Hofman De Otters Het Gooi 41.37 200903296 ___________
7 Chaya Bremer MSV-Zeemacht 44.27 200900372 ___________
8 Femke Post De Otters Het Gooi 46.92 200305152 ___________

Serie 3 van 3

1 Tamar Ieperen, van ZV Haerlem 38.68 200801816 ___________
2 Nikki Hofland MSV-Zeemacht 35.49 200900244 ___________
3 Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 34.78 200303356 ___________
4 Daniek Wijnen Wvz 31.62 200701280 ___________
5 Bette Peetoom DAW 34.27 200801808 ___________
6 Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 35.25 200900516 ___________
7 Lieke Broere De Otters Het Gooi 36.76 200303890 ___________
8 Bianca Groot MSV-Zeemacht 39.04 197000652 ___________
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Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland NT 200603299 ___________
4 Kevin Tambach De Reuring 3:30.63 200902125 ___________
5 Joost Bergsma ZPC Watervlo 3:38.72 200503653 ___________
6 Jelte Boonstra MSV-Zeemacht NT 200901867 ___________

Serie 2 van 3

1 Jantje Schouten ZVL-1886 Center 3:21.42 200902305 ___________
2 Jens de Mayer De Reuring 3:15.84 200900775 ___________
3 Nasr-Eddine Tallih ZPC Watervlo 3:07.76 200700757 ___________
4 Yassir el Bay Het Y 3:01.14 200502195 ___________
5 Mika Hebing WZ&PC Purmerend 3:05.80 200800027 ___________
6 Joshua van den Idsert DAW 3:11.66 200801919 ___________
7 Tijn Bijma De Vikings 3:16.11 200900397 ___________
8 Owen Glover De Otters Het Gooi 3:23.15 200901913 ___________

Serie 3 van 3

1 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 2:57.04 200801099 ___________
2 Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 2:48.94 200800127 ___________
3 Marnix Rietveld ZV Haerlem 2:35.53 200700939 ___________
4 Feico de Jonge Kzc 2:26.15 200600047 ___________
5 Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center 2:33.26 200800573 ___________
6 Kevin Dirkzwager DAW 2:39.71 200204151 ___________
7 Bart Geelen ZVL-1886 Center 2:49.60 200700473 ___________
8 Bram Oudendijk DAW 3:00.38 200900185 ___________

Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Lena van Rooden ZPC Watervlo NT 200801952 ___________
2 Merel Bijker ZPC Watervlo NT 200604896 ___________
3 Lisanne Lof Het Y 3:51.35 200801856 ___________
4 Lisa Makking ZPC Watervlo 3:32.38 200702712 ___________
5 Sara Spoorenberg Het Y 3:43.16 200901718 ___________
6 Maartje Schuurmans ZPC Watervlo NT 200604598 ___________
7 Gabrielle de Goffau DAW NT 200903660 ___________

Serie 2 van 3

1 Wieke Dekker De Dolfijn 3:24.82 201002020 ___________
2 Dante van Meene DAW 3:06.06 200900678 ___________
3 Puck Stassen ZV Haerlem 2:53.75 200801456 ___________
4 Meret Caspers ZV Haerlem 2:51.44 200802826 ___________
5 Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 2:53.30 200502600 ___________
6 Marline Koopmans De Otters Het Gooi 2:58.46 200603656 ___________
7 Lisa van Overloop Oceanus 3:10.11 200603712 ___________
8 Maud Sentjens De Otters Het Gooi 3:31.59 200603360 ___________

Serie 3 van 3

1 Pippi Achterberg Oceanus 2:46.69 200700902 ___________
2 Libhin Boon DAW 2:44.07 200701792 ___________
3 Floortje van 't Wout De Dolfijn 2:39.29 200802286 ___________
4 Britt Colijn ZV New Wave Almere 2:34.19 200700544 ___________
5 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 2:38.22 200601372 ___________
6 Lillian Green De Dolfijn 2:39.96 200704534 ___________
7 Yara van Asselen De Dolfijn 2:46.36 200900408 ___________
8 Sofya Kuznetsova De Dolfijn 2:48.89 200704458 ___________
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Programmanr. 19 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Imre Koopmanschap De Reuring 1:25.22 200503539 ___________
2 Jop Beemsterboer ZV Haerlem 1:22.07 200703697 ___________
3 Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:19.72 200302051 ___________
4 Lucas Meulemans Het Y 1:16.21 200402399 ___________
5 Liam Boon DAW 1:16.55 200503137 ___________
6 Dinand Kop Zv de Ham 1:21.95 200901001 ___________
7 Christoph Smit MSV-Zeemacht 1:25.14 200702629 S8 ___________
8 Amos Sabag De Dolfijn 1:27.12 200801791 ___________

Serie 2 van 2

1 Dennis Najetovic DAW 1:15.40 200700897 ___________
2 Jetze de Vries De Vikings 1:08.97 200602589 ___________
3 Jasper van Heijst WZ&PC Purmerend 1:08.00 197601699 ___________
4 Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:06.10 200500621 ___________
5 Guus Geelen ZVL-1886 Center 1:07.21 200401183 ___________
6 Rein Stoel ZVL-1886 Center 1:08.41 200800463 ___________
7 Dimitri Lans ZV New Wave Almere 1:10.44 200401325 ___________
8 Jaimie van Asselen De Dolfijn 1:15.80 200602535 ___________

Programmanr. 20 Dames, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Romy Delgman WZ&PC Purmerend NT 201003174 ___________
3 Noa Jaffe De Dolfijn 1:34.38 201000726 ___________
4 Emilie Thomas DAW 1:32.03 200903500 ___________
5 Bettie de Groot WZ&PC Purmerend 1:33.09 200903400 ___________
6 Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 1:41.14 200902236 ___________
7 Sophie Stahli De Dolfijn NT 200801202 ___________

Serie 2 van 4

1 Aimée de Feijter ZPC Watervlo 1:27.45 200801038 ___________
2 Lieke Broere De Otters Het Gooi 1:24.83 200303890 ___________
3 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:24.70 201002302 ___________
4 Mette Boorsma De Otters Het Gooi 1:22.91 200900186 ___________
5 Brianna Voorhout DAW 1:23.66 200702342 ___________
6 Donna Sier Ed-Vo 1:24.73 200604190 ___________
7 Kim Boer ZV De Zaan 1:26.51 200600034 ___________
8 Krista Wijnen ZVL-1886 Center 1:30.32 200900760 ___________

Serie 3 van 4

1 Flo Streep DAW 1:20.46 200900676 ___________
2 Lianne Dekker DAW 1:19.60 200305438 ___________
3 Nora de Hollander Oceanus 1:18.89 200702874 ___________
4 Bette Peetoom DAW 1:18.01 200801808 ___________
5 Marre Rademaker De Reuring 1:18.54 200801792 ___________
6 Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 1:19.21 200902962 ___________
7 Chiara Caumon De Otters Het Gooi 1:20.11 200703266 ___________
8 Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 1:21.64 200704194 ___________
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Programmanr. 20, Dames, 100m rugslag

Serie 4 van 4

1 Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:17.05 200602062 ___________
2 Isabella Grijseels ZV New Wave Almere 1:15.23 200502678 ___________
3 Senna van Laar De Dolfijn 1:11.96 200700726 ___________
4 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 1:08.86 200801898 ___________
5 Indira van Aggele De Dolfijn 1:11.59 200804424 ___________
6 Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 1:12.26 199400548 ___________
7 Megan Snoek De Dolfijn 1:16.12 200900888 ___________
8 Amber Kunst DAW 1:17.20 200900680 ___________

Programmanr. 21 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Kieran Top ZV De Zaan NT 200903235 ___________
2 Mick van Zal DAW 2:08.10 200803457 ___________
3 Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:50.91 200901867 ___________
4 Timo Colijn ZV New Wave Almere 1:40.06 200902973 ___________
5 Tobian Vos De Fuut 1:40.70 200900005 ___________
6 Julian Hendriks De Otters Het Gooi 2:05.82 200603717 SB7 ___________A,12+
7 Peter van Maurik MSV-Zeemacht NT 196301425 ___________

Serie 2 van 4

1 Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:36.93 200602015 ___________
2 Jidde Rademaker De Reuring 1:29.89 200603619 ___________
3 Derek Valkenier MSV-Zeemacht 1:29.36 199207397 ___________
4 Wout Koppers ZVL-1886 Center 1:28.40 200801141 ___________
5 Daan de Jongh ZV New Wave Almere 1:28.84 200800269 ___________
6 Sven Koornstra De Vikings 1:29.75 200900189 ___________
7 Nawin Aria De Dolfijn 1:33.43 200803123 ___________
8 Philip Visser Het Y 1:37.94 200901325 ___________

Serie 3 van 4

1 Derek Smit De Reuring 1:26.13 200702055 ___________
2 Alexander Griston De Dolfijn 1:23.83 200803053 ___________
3 Adam Ayari Oeza 1:22.21 200802797 ___________
4 Rens Noordover Kzc 1:20.02 200800237 ___________
5 Ario Mirza De Dolfijn 1:21.24 200801175 ___________
6 Vincent Schweitzer DAW 1:23.65 200601857 ___________
7 Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:24.85 200702779 ___________
8 Joost Bergsma ZPC Watervlo 1:26.35 200503653 ___________

Serie 4 van 4

1 Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:19.45 200600167 ___________
2 Daan van Dijk DAW 1:19.08 200303149 ___________
3 Dennis Kraakman DAW 1:14.62 198705325 ___________
4 Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 1:10.53 198501887 ___________
5 Sander Dorland ZV De Zaan 1:11.33 199902643 ___________
6 Max Bakker Het Y 1:16.74 200702097 ___________
7 Jac de Boer Ed-Vo 1:19.18 199904081 ___________
8 Lars Kool DAW 1:19.78 200700511 ___________
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Programmanr. 22 Dames, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

1 Aimee Bijker ZPC Watervlo NT 200903018 ___________
2 Melissa Busink ZPC Watervlo NT 200704000 ___________
3 Sara Spoorenberg Het Y NT 200901718 ___________
4 Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 2:17.44 200902236 ___________
5 Evi van der Ham ZVL-1886 Center 2:28.03 201002168 ___________
6 Nicole Stahli De Dolfijn NT 200600542 ___________
7 Merel Bijker ZPC Watervlo NT 200604896 ___________

Serie 2 van 6

1 Sara Gambino DAW 2:01.93 201002326 ___________
2 Melissa Markwat Kzc 2:00.63 200800476 ___________
3 Yuna van den Idsert DAW 1:51.32 201001196 ___________
4 Madelief D'Arcy Ed-Vo 1:48.79 200902616 ___________
5 Romy Duijs De Reuring 1:49.32 200903602 ___________
6 Jenna Gorter De Otters Het Gooi 1:55.13 200702746 SB8 ___________1,3,5
7 Yvon Kooij De Reuring 2:00.66 200803528 ___________
8 Inge Brugman MSV-Zeemacht 2:07.19 201002102 ___________

Serie 3 van 6

1 Lisanne Lof Het Y 1:47.80 200801856 ___________
2 Sam Kassteen Het Y 1:46.64 200504014 ___________
3 Liz de Wolf Ed-Vo 1:45.17 200703846 ___________
4 Kerani Anderegg Het Y 1:42.53 200404180 ___________
5 Soraya Lopes Oceanus 1:43.39 201000038 ___________
6 Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:46.40 200900372 ___________
7 Esra Pellenkoft De Reuring 1:47.41 200902504 ___________
8 Sarah Akil Het Y 1:48.18 200900984 ___________

Serie 4 van 6

1 Femke Paus MSV-Zeemacht 1:40.78 200701772 ___________
2 Ayse Mayda ZV De Zaan 1:39.38 200800514 ___________
3 Lisa van Overloop Oceanus 1:36.94 200603712 ___________
4 Bianca Groot MSV-Zeemacht 1:35.62 197000652 ___________
5 Dewi Meijer De Dolfijn 1:36.53 201000302 ___________
6 Eva Leuverman DAW 1:38.26 200901216 ___________
7 Roos Hofman De Otters Het Gooi 1:39.95 200903296 ___________
8 Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 1:41.91 201001218 ___________

Serie 5 van 6

1 Hildemarij Cnossen De Otters Het Gooi 1:35.01 200803544 ___________
2 Maddalena Coppo De Dolfijn 1:30.55 200803788 ___________
3 Mint van Wees De Dolfijn 1:29.03 200801328 ___________
4 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:26.56 200800262 ___________
5 Tara de Jong DAW 1:26.89 200701574 ___________
6 Puck van Wees De Dolfijn 1:29.89 200901020 ___________
7 Marouscha de Vries DAW 1:31.49 199906628 ___________
8 Tamira Anna Rasban DAW 1:35.46 200801810 ___________

Serie 6 van 6

1 Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:24.49 200900078 ___________
2 Yuan Swart De Otters Het Gooi 1:23.94 200604754 ___________
3 Rafaela Mulders De Reuring 1:20.71 200701398 ___________
4 Dido Toornend ZV Haerlem 1:17.67 200501718 ___________
5 Aukje Grijseels ZV New Wave Almere 1:19.70 200701208 ___________
6 Dianne Postma De Fuut 1:22.17 200402264 ___________
7 Eline van Rijn DAW 1:24.20 200700918 ___________
8 Hiba Aboulas De Dolfijn 1:25.10 200600870 ___________
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Programmanr. 23 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 24 Dames, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Daniek Wijnen Wvz NT 200701280 ___________
4 Famke Irvine De Otters Het Gooi 2:41.88 200501724 ___________
5 Pascalle Smal DAW 2:52.39 200802958 ___________

Programmanr. 25 Heren, 4 x 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Dolfijn 2 De Dolfijn 4:34.96 ___________
Floris van der Salm 07, Alexander Griston 08, Amos Sabag 08, Lou van Leeuwen 07

3 DAW 2 DAW 4:16.99 ___________
Daan van Dijk 03, Liam Boon 05, Kevin Dirkzwager 02

4 De Dolfijn 1 De Dolfijn 4:07.46 ___________
Nándor Szabó 07, Jaimie van Asselen 06, Ario Mirza 08, Finn Hilders 09

5 Het Y 1 Het Y 4:16.04 ___________
Hessel Robert 02, Philip Visser 09, Max Bakker 07, Monder Ben Asskar 07

6 DAW 1 DAW 4:28.43 ___________
Vincent Schweitzer 06, Lars Kool 07, Dennis Najetovic 07, Joshua van den Idsert 08

Programmanr. 26 Dames, 4 x 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 DAW 3 DAW 4:53.47 ___________
Tamira Anna Rasban 08, Flo Streep 09, Lianne Dekker 03, Marouscha de Vries 99

3 DAW 1 DAW 4:24.89 ___________
Libhin Boon 07, Eline van Rijn 07, Tara de Jong 07, Bette Peetoom 08

4 De Dolfijn 1 De Dolfijn 4:13.06 ___________
Emma Rose Buitenkamp 08, Zea Wetzlaugk 06, Linde van Wijngaarden 06, Floortje van 't Wout 08

5 De Dolfijn 2 De Dolfijn 4:23.49 ___________
Mint van Wees 08, Hiba Aboulas 06, Lillian Green 07, Mirre van Wijngaarden 08

6 DAW 2 DAW 4:38.07 ___________
Pascalle Smal 08, Amber Kunst 09, Dante van Meene 09, Eva Leuverman 09

7 Het Y 1 Het Y 5:26.70 ___________
Thalia Cornelissen 10, Lisanne Lof 08, Sarah Akil 09, Sara Spoorenberg 09




